Edição 1.144 | Ano 2023
04 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 0067/2023 - DESIGNA O(A) SERVIDOR(A) ARECION MENDES DOS SANTOS, PARA PRES-
TAR SERVIÇOS DE PREGOEIRO NA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, NO CORRENTE ANO. E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DTCEQKY6-MSBI4MUZ-WDIXKBJI-QF3UWHP0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000
Contato (74) 3635-2177

www.tapiramuta.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

PORTARIA N° 0067/2023

DESIGNA O(A) SERVIDOR(A) ARECION
MENDES DOS SANTOS, PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE PREGOEIRO NA CÂMARA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, NO
CORRENTE ANO. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO
DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação em vigor;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica designado para prestar serviços de pregoeiro na Câmara Municipal de

Tapiramutá, nos processos de aquisição de veículo e serviço de fornecimento da cessão

de uso de sistema de folha de pagamento, o(a) servidor(a) Arecion Mendes dos
Santos.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação;

Artigo 3° - Revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ – BA, EM 05 DE MAIO DE 2023.

                                                                  ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 1.144 | Ano 2023
04 de maio de 2023

Página 3

PORTARIA N° 0067/2023 - DESIGNAO(A) SERVIDOR(A) ARECIONMENDES DOS SANTOS, PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE PREGOEIRONACÂMARAMUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, NOCORRENTE ANO. E

DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: DTCEQKY6-MSBI4MUZ-WDIXKBJI-QF3UWHP0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PORTARIA
	PORTARIA N° 0067/2023 - DESIGNA O(A) SERVIDOR(A) ARECION MENDES DOS SANTOS, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE PREGOEIRO NA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, NO CORRENTE ANO. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		2023-05-04T16:15:28-0300